万家基金管理有限公司关于公司股权转让进展情况的公告

    我司股东山东省国有资产投资控股有限公司于 2018 年 1 月

22 日起在山东产权交易中心公开挂牌转让其持有的我司 11%股权，

挂牌截止日为 2018年 2月 22日。该项股权转让已于 2018年 2月

24日在山东产权交易中心完成了公开挂牌转让的竞拍程序。

我司将在转、受让双方完成签订《产权交易合同》等相关程

序后，尽快向中国证监会报送关于公司股权变更的申请材料。

本次股权转让尚待中国证监会批准，对我司经营无不利影响。

特此公告。

万家基金管理有限公司

2018年 2月 27日